
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

ASSESSORIA DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

Portaria nº 19 de 27 de fevereiro de 2020.
“MEIA MEMBROS PARA O CONSELHO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL”.
O Prefeito do Município de Dores do Turvo, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município;
Considerando os termos da Lei Municipal nº 995/2019 que instituiu a Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa
Civil – COMPDEC;
Considerando os termos previstos no art. 4º, Inc. II da Lei Municipal nº 995/2019;
Considerando os termos previstos no art. 7º da Lei Municipal nº 995/2019;
Considerando os termos do Decreto Municipal nº 47/2019 que regulamentou os termos da Lei Municipal nº 995/2019;

RESOLVE:
Art. 1º - Ficam nomeados para comporem o Conselho Municipal de Proteção e Defesa Civil, os seguintes membros:

Rafaela Cordeiro Silva, portadora do CPF nº 123.528.2016-30, representante da Câmara dos Vereadores;•
- Almir Sebastião Coelho, portador do CPF nº 075.149.346-50, representante da Secretaria Municipal de Obras e
Urbanismo;
- Juniormar Aurélio da Silva, portador do CPF nº 085.231.096-09, representante da Polícia Militar;
- Mônica Aparecida do Carmo, portadora do CPF nº 089.305.136-54, representante da Secretaria de Finanças;
- Janaina Emília de oliveira, portadora do CPF nº 128.498.926-70, representante da Assistência Social.
Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art.3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Dores do Turvo, Minas Gerais, 27 de fevereiro de 2020.

VALDIR RIBEIRO DE BARROS
Prefeito do Município de Dores do Turvo

Código Identificador: 22356270409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo - Nº 253 quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020_________________________________________________________________________________________________________________________


		2020-02-27T15:53:58-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142




